COMUNE DI SALERNO o
\/ERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COPIA Num: 595

OGGETTO: ASSOCIAZIONE SALERNO DANZA - UTILIZZO TEATRO DELLE ARTI -
PROVVEDIMENTI
{ Pro. N. 2010/617 )

L'anno duemifadieci addi ventunc del mese di Maggio, alle ore 12:30, in Salerno e nelia Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale,

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

o> o|o|>»!oo V0>

Presiede ladunanza AVOSSA EVA | partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO. ' :

i Presidente, riconosciuta la legalita dell'adunanza, sentito il relatore AVOSSA EVA, chiusa la
discussione, pone in votazione, per I'approvazione, la proposta farmulata dal dirigente sottoscrittore
della regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ove previsti, dei pareri espressi ai sensi
dell'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguernte risuitato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente po'ne. in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita delia delibera.

La votazione, espressa in forma paless, ha dato il seguente risultato: '
Approvata ad unanimita,

Del che & verbale

it SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO : F.to AVOSSAEVA -



In continvazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso,

che I"Associazione Salerno Danza, con nota prot. 219667 del 9.12.09 a firma
del presidente, sig. Gianluca Giordano, ha richiesto Vutilizzo del Teatro delle Arti per il
~ giorno 31 maggio p.v. per poter realizzare un saggio di danza a conclusione dell’anno
scolastico;

Visto: :

che l'associazione opera da anni come scuola di danza classico-moderna
utilizzando alcune palestre scolastiche di Torrione, consentendo, in tal modo, a molte
alunne del quartiere di avvicinarsi al ballo senza pesare sui bilanci delle famiglie;

che il responsabile tecnico, sig.ra Stefania Preziosi, svolge da anni corsi di
avviamento alla danza nell'ambito del Progetto d’Offerta Formativa che le scuole
offrono agli allievi;

che I'Amministrazione, sempre disponibile e sensibile verso le iniziative giovanili
meritevoli di interesse, intende aderire alfa richiesta concedendo Futilizzo gratuito del
Teatro delle Arti per il giorno 6 giugno p.v.;

che occorre impegnare la somma di € 1.140,00 IVA inclusa per le spese di
gestione del Teatro delle Arti;

Vista la convenzione regolante i rapporti tra it Comune di Salerno ed il C.0.S.
(Consorzio Operatori dello Spettacolo) che stabilisce al punto 13) I'utilizzo gratuito per
60 giornate all’anno, fatte salve le spese del personale necessario ed il rimborso delle
spese vive, da parte del’Amministrazione comunale;

Considerato che la proposta risuita essere conforme agli indirizzi dettati
dali’Amministrazione;

Visto che il Direttore del Settore ha espresso parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.49 del D. Leg.vo n. 267 del
18.8.2C00;

DELIBERA

1) Accogliere iz proposta formulata dall’Associazione Salerno Danza, relativa
alla realizzazione di un saggio di danza a conclusione dell’anno scolastico;

2) Concedere |'uso gratuito del teatro delle Arti per il giorno 31 maggio p.v.:

3) Assumere a carico del Comune la spesa di € 1.140,00 IVA inclusa per le
spese di gestione del Teatro delle Arti, da liquidarsi con determina dirigenziale a
presentazione di regolare fattura.

SETTORE AAGG |

VIS'I:AOMI;:; la repoclaritd tecnica,
secondo il warevz espregsd nelia
‘ dalln  prosente

arte  narativa . .
P oty Y ‘elitpenzione, ) "E:;‘.iafa s I”i:ﬂlanta c,{‘_‘ﬂt;bllede"a
PI‘OPCA.‘ g SCTTORE wl O ) .}mnoﬂta di [{ﬁ]iber‘ﬂ.ZIOHE.

oa . A mrnm st O S Ik

L P ase. ? l P RAGIOUIERE CAFO

Parere favorevole in ordine.alla legittimita del
presonie atto.ai seasi dell’art. 93 delle Statuto
Comunale, sulla base dei pareri tocAlg ¢

contabile espressi,
® IIBW‘M@



